
大会コード　22170503

　

　 後援　上小地区地教委連絡協議会　佐久地区地教委連絡協議会

期日　　令和4年　５月21日（土）

場所　　佐久総合運動公園陸上競技場　（コード　１７２０６０）

審判長　　細田　完二（トラック）　小川　靖（フィールド）

気象状況

時刻 天候 気温 湿度
 9:30 雨 北北西   1.0m/sec. 19 ℃ 64.0%
10:00 雨 北   0.2m/sec. 17.0 ℃ 78.0%
11:00 雨 北   0.6m/sec. 16.0 ℃ 83.0%
12:00 雨 東   0.2m/sec. 16.0 ℃ 87.0%
13:00 曇り 北北東   0.1m/sec. 16.0 ℃ 81.0%
14:00 曇り 南   1.0m/sec. 16.0 ℃ 88.0%
15:00 雨 南東   0.1m/sec. 16.0 ℃ 81.0%

この大会で樹立された記録

なし

第38回東信小学生陸上競技大会　

記録集

主催　東信地区陸上競技会
      上田市陸上競技協会
　　　佐久市陸上競技協会

風



第３８回東信地区小学生陸上競技協会 ﾄﾗｯｸ審判長 細田　完二

東信中学トライアル２０２２ 跳躍審判長 小川　靖
投てき審判長 小川　靖

【開催日】 2022年５月２１日 記録主任 横沢　和樹

【主催団体】 東信地区陸上競技協会 決勝記録一覧表
男  子 【競技場】 佐久総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 5/21 小学4年男子 岩下 感侍 15.59 佐野 伸飛 15.61 相澤 奏太朗 15.79 山田 路唯 15.94 荻原 叶羽 15.98 油井 亜練 16.08 土屋 圭祐 16.13 由井 龍 16.35
100m 青木小 東御市陸上教室 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 北御牧小 T&F佐久平 佐久穂小 坂の上小 川上第一小

 5/21 小学5年男子 由井 太陽 14.82 星野 七斗 東御市陸上教室 15.46 井出 穏 15.72 今井 皆斗 16.01 白鳥 隼斗 水明小 16.39 今井 迅     16.64
100m 川上第一小 鷹野 陽 浅科小 坂の上小 浅科小 吉田 新 御代田南小 中佐都小

 5/21 小学6年男子  -0.3 石橋 大河 14.34 西澤 誠史朗 14.87 由井 湊翔 15.44 菊池 大椰 15.60 古田 唯蕗 15.86 山浦 由久 16.34
100m 軽井沢中部小 佐久穂小 佐久城山小 中佐都小 真田ｸﾗﾌﾞ 中佐都小

 5/21 小学5･6年男 田畑 亮介 3:26.38 須山 樹 3:26.82 荻原 諒一 3:27.46 橋詰 碧斗 3:30.23 田原 優生 3:32.46 黒沢 天馬 3:33.26 斉藤 空澄 3:34.54 風巻 諒 3:36.37
1000m 真田ｸﾗﾌﾞ 真田ｸﾗﾌﾞ 中佐都小 真田ｸﾗﾌﾞ 北相木小 腰越JSC 真田陸上教室 ｱｻﾏﾈSC

 5/21 小学男子 長峰 和真 2176 佐藤 徠夢 2125 中嶋  爽 1925 篠原 隆市郎 1910 新津 勘太郎 1471 波能 翔人 1406 相場 琉希 967 橋詰 悠斗 853
コンバインドA 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ T&F佐久平 軽井沢A&AC T&F佐久平 東御市陸上教室 T&F佐久平

 5/21 佐藤 秀瑚 2124 山口 越史 1641 荻原 達 1596 大森 俊太朗 1574 鈴木 碧 1517 赤尾 海斗 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 1516 齊藤 佑樹 1501
コンバインドB 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｱｻﾏﾈSC 中佐都小 軽井沢A&AC ｱｻﾏﾈSC 江川 璃勇斗 T&F佐久平 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 5/21 小学男子ｵｰﾌﾟ  +1.1 天野 暁之進 16.93 中森 智哉 19.35
100m T&F佐久平 T&F佐久平



決勝 5月21日 11:30

長野県小学記録(ER)         12.27 近藤 裕哉                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/8/22   

[ 1組] 風速 +1.3 [ 2組] 風速 +1.2

 1 土屋 圭祐     16.13  1 岩下 感侍     15.59 
ﾂﾁﾔ  ｹｲｽｹ 坂の上小 ｲﾜｼﾀ ｶﾝｼﾞ 青木小

 2 由井 龍     16.35  2 相澤 奏太朗     15.79 
ﾕｲ ﾘｭｳ 川上第一小 ｱｲｻﾞﾜ ｿｳﾀﾛｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 3 小林 隼翔     16.37  3 林 凛太朗     16.78 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾊﾔｼ ﾘﾝﾀﾛｳ 中佐都小

 4 古川 輝     16.52  4 志摩 星乃介     17.40 
ﾌﾙｶﾜ ﾃﾙ 中佐都小 ｼﾏ ｾｲﾉｽｹ 佐久穂小

 5 市川 礼唯     16.55  5 山浦 虹太郎     17.40 
ｲﾁｶﾜ ﾗｲ 佐久穂小 ﾔﾏｳﾗ ｺｳﾀﾛｳ 野岸小

 6 細田 隆斗     17.22  6 荻原 八雲     17.67 
ﾎｿﾀﾞ ﾘｭｳﾄ 野岸小 ｵｷﾞﾊﾗ ﾔｸﾓ 御代田南小

 7 井出 隼人     17.70  6 永田 楓磨     17.67 
ｲﾃﾞ  ﾊﾔﾄ 南牧北小 ﾅｶﾞﾀ ﾌｳﾏ 泉小

 8 柳澤 海音     17.74  8 中山 結仁     17.70 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶｲﾄ 中込小 ﾅｶﾔﾏ ﾕｲﾄ 東御市陸上教室

 9 三井 優空     18.05 
ﾐﾂｲ ﾕｳ 真田陸上教室

[ 3組] 風速 +1.5 [ 4組] 風速 +1.8

 1 津金 隼士     16.45  1 佐野 伸飛     15.61 
ﾂｶﾞﾈ  ﾊﾔﾄ 南牧北小 ｻﾉ ｼﾝﾄ 東御市陸上教室

 2 今井 晴太     16.83  2 山田 路唯     15.94 
ｲﾏｲ ﾊﾙﾀ 中佐都小 ﾔﾏﾀﾞ ﾛｲ 北御牧小

 3 町田 蒼太     17.10  3 松井 煌心     16.79 
ﾏﾁﾀﾞ ｿｳﾀ 浅科小 ﾏﾂｲ ｺｳｼ 中佐都小

 4 小山 魁仁     17.60  4 山下 琳太郎     17.62 
ｺﾔﾏ ｶｲﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾔﾏｼﾀ ﾘﾝﾀﾛｳ 軽井沢西部小

 5 増田 奏汰     18.57  5 谷内田 悠翔     17.64 
ﾏｽﾀﾞ ｶﾅﾀ 青木小 ﾔﾁﾀﾞ ﾊﾙﾄ 野岸小

 6 樋口 新     19.32  6 原野 怜     18.30 
ﾋｸﾞﾁ ｱﾗﾀ 御代田南小 ﾊﾗﾉ ﾚｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 7 山中 識温     19.99  7 吉田 遥生     18.68 
ﾔﾏﾅｶ ｼｵﾝ 軽井沢中部小 ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙｵ 御代田南小

  坂本 翔       8 伊藤 航都     19.07 
ｻｶﾓﾄ ｼｮｳ 佐久穂小 ｲﾄｳ ﾋﾛﾄ 浅科小

[ 5組] 風速 +1.1

 1 荻原 叶羽     15.98 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾄﾜ T&F佐久平

 2 油井 亜練     16.08 
ﾕｲ ｱﾚﾝ 佐久穂小

 3 春原 乃華     17.02 
ｽﾉﾊﾗ  ﾉｶ 坂の上小

 4 昆 羽路斗     17.09 
ｺﾝ ﾊﾙﾄ 岩村田小

 5 佐野 孝成     17.46 
ｻﾉ ｺｳｾｲ ｱｻﾏﾈSC

 6 細谷 篤輝     18.10 
ﾎｿﾔ ｱﾂｷ 野岸小

  中沢 颯太      
ﾅｶｻﾞﾜ ｿｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

  小松 武知      
ｺﾏﾂ ﾀｹﾁ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

7   107
DNS

9   100
DNS

2    29

8   240

6   134

5    47

3     2

4   131

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6   121 2   177
DNS

5    70 3    76

8    83 4    93

2   165 9   243

9    98 7    66

7   183 6   197

3   194 5   234

記録／備考
4   221 8   201

記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

2   155

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

9   187 5   206

4   213 8   176

5   241 6    73

3   122 2   242

6   192 4   123

7   102 9   198

8   170 3   104

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
1   136 7   164

小学4年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 岩下 感侍 青木小     15.59 (+1.2)   2   1
   2 佐野 伸飛 東御市陸上教室     15.61 (+1.8)   4   1
   3 相澤 奏太朗 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.79 (+1.2)   2   2
   4 山田 路唯 北御牧小     15.94 (+1.8)   4   2
   5 荻原 叶羽 T&F佐久平     15.98 (+1.1)   5   1
   6 油井 亜練 佐久穂小     16.08 (+1.1)   5   2
   7 土屋 圭祐 坂の上小     16.13 (+1.3)   1   1
   8 由井 龍 川上第一小     16.35 (+1.3)   1   2
   9 小林 隼翔 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.37 (+1.3)   1   3
  10 津金 隼士 南牧北小     16.45 (+1.5)   3   1
  11 古川 輝 中佐都小     16.52 (+1.3)   1   4
  12 市川 礼唯 佐久穂小     16.55 (+1.3)   1   5
  13 林 凛太朗 中佐都小     16.78 (+1.2)   2   3
  14 松井 煌心 中佐都小     16.79 (+1.8)   4   3
  15 今井 晴太 中佐都小     16.83 (+1.5)   3   2
  16 春原 乃華 坂の上小     17.02 (+1.1)   5   3
  17 昆 羽路斗 岩村田小     17.09 (+1.1)   5   4
  18 町田 蒼太 浅科小     17.10 (+1.5)   3   3
  19 細田 隆斗 野岸小     17.22 (+1.3)   1   6
  20 志摩 星乃介 佐久穂小     17.40 (+1.2)   2   4
  20 山浦 虹太郎 野岸小     17.40 (+1.2)   2   5
  22 佐野 孝成 ｱｻﾏﾈSC     17.46 (+1.1)   5   5
  23 小山 魁仁 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.60 (+1.5)   3   4
  24 山下 琳太郎 軽井沢西部小     17.62 (+1.8)   4   4
  25 谷内田 悠翔 野岸小     17.64 (+1.8)   4   5
  26 荻原 八雲 御代田南小     17.67 (+1.2)   2   6
  26 永田 楓磨 泉小     17.67 (+1.2)   2   6
  28 井出 隼人 南牧北小     17.70 (+1.3)   1   7
  28 中山 結仁 東御市陸上教室     17.70 (+1.2)   2   8
  30 柳澤 海音 中込小     17.74 (+1.3)   1   8
  31 三井 優空 真田陸上教室     18.05 (+1.3)   1   9
  32 細谷 篤輝 野岸小     18.10 (+1.1)   5   6
  33 原野 怜 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     18.30 (+1.8)   4   6
  34 増田 奏汰 青木小     18.57 (+1.5)   3   5
  35 吉田 遥生 御代田南小     18.68 (+1.8)   4   7
  36 伊藤 航都 浅科小     19.07 (+1.8)   4   8
  37 樋口 新 御代田南小     19.32 (+1.5)   3   6
  38 山中 識温 軽井沢中部小     19.99 (+1.5)   3   7
    坂本 翔 佐久穂小          (+1.5) DNS   3    
    中沢 颯太 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ          (+1.1) DNS   5    
    小松 武知 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ          (+1.1) DNS   5      100

   76
  177
   83
   70
  121
  107

  206
  187
  155
  240
   93
  165

   98
   66
  243
   73
  176
  213

   47
  183
  241
  123
  242
   29

  192
  122
  198
  197
  194
  134

    2
  131
  136
  170
  102
  221

組 順位
  164
  201
  104
  234

小学4年男子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考



決勝 5月21日 12:00

長野県小学記録(ER)         12.27 近藤 裕哉                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/8/22   

[ 1組] 風速 +0.0 [ 2組] 風速 -0.4

 1 星野 七斗     15.46  1 由井 太陽     14.82 
ﾎｼﾉ ﾅﾅﾄ 東御市陸上教室 ﾕｲ ﾀｲﾖｳ 川上第一小

 2 今井 皆斗     16.01  2 鷹野 陽     15.46 
ｲﾏｲ ﾐﾅﾄ 浅科小 ﾀｶﾉ ﾖｳ 浅科小

 3 白鳥 隼斗     16.39  3 井出 穏     15.72 
ｼﾗﾄﾘ ｼｭﾝﾄ 水明小 ｲﾃﾞ  ｵﾝ 坂の上小

 4 大嶋 蓮音     16.80  4 吉田 新     16.39 
ｵｵｼﾏ  ﾚｵﾝ 坂の上小 ﾖｼﾀﾞ ｱﾗﾀ 御代田南小

 5 井出 永輝也     17.22  5 今井 迅     16.64 
ｲﾃﾞ ﾄｷﾔ 佐久穂小 ｲﾏｲ ｼﾞﾝ 中佐都小

 6 宮坂 阿覧     17.40  6 髙見澤 龍征     16.91 
ﾐﾔｻｶ ｱﾗﾝ 真田陸上教室 ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾘｭｳｾｲ 南牧北小

 7 菊池 琉羽     17.52  7 井出 笙珠     17.16 
ｷｸﾁ ﾘｭｳ 南牧北小 ｲﾃ ﾞ  ｼｮｳｼﾞｭ 北相木小

  倉坂 蒼汰      8 倉島 陛     17.29
ｸﾗｻｶ ｿｳﾀ 御代田南小 ｸﾗｼﾏ ﾉﾎﾞﾙ 小海小

  中島 翔生        由井 俊平      
ﾅｶｼﾞﾏ ｼｮｳｾｲ 川上第一小 ﾕｲ ｼｭﾝﾍﾟｲ 川上第一小DNS DNS

DNS
9   167 1   168

6    80

1   216 3   236

9   247

4   152 2   226

2   115 6   193

5   135 4    75

7   163 8   133

3   181 7   182

氏  名 所属名 記録／備考
8   203 5   169

小学5年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.



   1 由井 太陽 川上第一小     14.82 (-0.4)   2   1
   2 星野 七斗 東御市陸上教室     15.46 (+0.0)   1   1
   2 鷹野 陽 浅科小     15.46 (-0.4)   2   2
   4 井出 穏 坂の上小     15.72 (-0.4)   2   3
   5 今井 皆斗 浅科小     16.01 (+0.0)   1   2
   6 白鳥 隼斗 水明小     16.39 (+0.0)   1   3
   6 吉田 新 御代田南小     16.39 (-0.4)   2   4
   8 今井 迅 中佐都小     16.64 (-0.4)   2   5
   9 大嶋 蓮音 坂の上小     16.80 (+0.0)   1   4
  10 髙見澤 龍征 南牧北小     16.91 (-0.4)   2   6
  11 井出 笙珠 北相木小     17.16 (-0.4)   2   7
  12 井出 永輝也 佐久穂小     17.22 (+0.0)   1   5
  13 倉島 陛 小海小     17.29 (-0.4)   2   8
  14 宮坂 阿覧 真田陸上教室     17.40 (+0.0)   1   6
  15 菊池 琉羽 南牧北小     17.52 (+0.0)   1   7
    倉坂 蒼汰 御代田南小          (+0.0) DNS   1    
    中島 翔生 川上第一小          (+0.0) DNS   1    
    由井 俊平 川上第一小          (-0.4) DNS   2    

  216
   80

   75

記録（風） 備考 組 順位
  169
  203
  182
  133
  181
  163

  167
  168

  193
  135
  226
  236
  115

  152
  247

小学5年男子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名



決勝 5月21日 12:15

長野県小学記録(ER)         12.27 近藤 裕哉                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/8/22   

風速 -0.3

 1 石橋 大河     14.34 
ｲｼﾊﾞｼ ﾀｲｶﾞ 軽井沢中部小

 2 西澤 誠史朗     14.87 
ﾆｼｻﾞﾜ ｾｲｼﾛｳ 佐久穂小

 3 由井 湊翔     15.44 
ﾕｲ ﾐﾅﾄ 佐久城山小

 4 菊池 大椰     15.60 
ｷｸﾁ ﾀﾞｲﾔ 中佐都小

 5 古田 唯蕗     15.86 
ﾌﾙﾀ ｲﾌﾞｷ 真田ｸﾗﾌﾞ

 6 山浦 由久     16.34 
ﾔﾏｳﾗ ﾕｸ 中佐都小

  篠原 聖      
ｼﾉﾊﾗ ｼｮｳ 佐久穂小

5   124
DNS

3   140

4   196

6    71

7   127

8   114

2   190

小学6年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 5月21日 11:10

風速 +1.1

 1 天野 暁之進     16.93 
ｱﾏﾉ ｱｷﾉｼﾝ T&F佐久平

 2 中森 智哉     19.35 
ﾅｶﾓﾘ ﾄﾓﾔ T&F佐久平

小学男子ｵｰﾌﾟﾝ

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5    18

3    15



決勝 5月21日 10:00

 1 田畑 亮介   3:26.38 
ﾀﾊﾞﾀ ﾘｮｳｽｹ 真田ｸﾗﾌﾞ

 2 須山 樹   3:26.82 
ｽﾔﾏ ｲﾂｷ 真田ｸﾗﾌﾞ

 3 荻原 諒一   3:27.46 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾘｮｳｲﾁ 中佐都小

 4 橋詰 碧斗   3:30.23 
ﾊｼｽﾞﾒ ｱｵﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ

 5 田原 優生   3:32.46 
ﾀﾊﾞﾗ  ﾕｳｾｲ 北相木小

 6 黒沢 天馬   3:33.26 
ｸﾛｻﾜ  ﾃﾝﾏ 腰越JSC

 7 斉藤 空澄   3:34.54 
ｻｲﾄｳ ｿﾗﾄ 真田陸上教室

 8 風巻 諒   3:36.37 
ｶｻﾞﾏｷ ﾘｮｳ ｱｻﾏﾈSC

 9 七海 伊織   3:41.63 
ﾅﾅｳﾐ  ｲｵﾘ 腰越JSC

10 坂口 多央   3:47.85 
ｻｶｸﾞﾁ ﾀｵ 東御市陸上教室

11 大塚 晄翔   3:48.79 
ｵｵﾂｶ ｺｳﾄ ｱｻﾏﾈSC

12 角地 興斗   3:50.24 
ｶｸﾁ ｺｳﾄ 浅科小

13 髙見澤 透和   3:54.36 
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾄﾜ 南牧北小

14 中島 慧大   3:54.62 
ﾅｶｼﾞﾏ ｹｲﾀ 軽井沢西部小

15 小山 暖太   3:57.94 
ｺﾔﾏ ﾋﾅﾀ 真田ｸﾗﾌﾞ

16 上原 至道   3:59.56 
ｳｴﾊﾗ ｼﾄﾞｳ 真田ｸﾗﾌﾞ

  髙野 優斗      
ﾀｶﾉ ﾕｳﾄ 浅科小

  油井 凪音      
ﾕｲ ﾅｷﾞﾄ 南牧北小

小学5･6年男子

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
9   150

17   146

14   189

1   139

13   237

12    87

4   160

5    40

16    88

6   202

15    34

10   179

2   225

7    68

11   143

3   145

DNS

8   186
DNS

18   223



2022/ 5/21

長峰 和真 13.21(+0.7)        1.35   2176
ﾅｶﾞﾐﾈ ｶｽﾞﾏ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    1084    1092      1
佐藤 徠夢 13.51(+0.7)        1.35   2125
ｻﾄｳ ﾗｲﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    1033    1092      2
中嶋  爽 14.34(+0.7)        1.30   1925
ﾅｶｼﾞﾏ ｿｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     891    1034      3
篠原 隆市郎 14.09(+0.7)        1.25   1910
ｼﾉﾊﾗ ﾀｶｲﾁﾛｳ T&F佐久平     934     976      4
新津 勘太郎 15.31(+0.7)        1.05   1471
ﾆｲﾂ ｶﾝﾀﾛｳ 軽井沢A&AC     725     746      5
波能 翔人 15.69(+0.7)        1.05   1406
ﾊﾉｳ ﾋﾛﾄ T&F佐久平     660     746      6
相場 琉希 18.26(+0.7)        1.05    967
ｱｲﾊﾞ ﾘｭｳｷ 東御市陸上教室     221     746      7
橋詰 悠斗 21.89(+0.7)        1.10    853
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾕｳﾄ T&F佐久平      50     803      8
内堀 聡太朗 DNS DNS
ｳﾁﾎﾞﾘ ｿｳﾀﾛｳ T&F佐久平    DNS

決勝 5月21日 10:55

[ 1組] 風速 +0.7

 1 長峰 和真     13.21 
ﾅｶﾞﾐﾈ ｶｽﾞﾏ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 2 佐藤 徠夢     13.51 
ｻﾄｳ ﾗｲﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 3 篠原 隆市郎     14.09 
ｼﾉﾊﾗ ﾀｶｲﾁﾛｳ T&F佐久平

 4 中嶋  爽     14.34 
ﾅｶｼﾞﾏ ｿｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 5 新津 勘太郎     15.31 
ﾆｲﾂ ｶﾝﾀﾛｳ 軽井沢A&AC

 6 波能 翔人     15.69 
ﾊﾉｳ ﾋﾛﾄ T&F佐久平

 7 相場 琉希     18.26 
ｱｲﾊﾞ ﾘｭｳｷ 東御市陸上教室

 8 橋詰 悠斗     21.89 
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾕｳﾄ T&F佐久平

  内堀 聡太朗      
ｳﾁﾎﾞﾘ ｿｳﾀﾛｳ T&F佐久平

決勝 5月21日 12:00

長峰 和真  1.35
ﾅｶﾞﾐﾈ ｶｽﾞﾏ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ  1092
佐藤 徠夢  1.35
ｻﾄｳ ﾗｲﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ  1092
中嶋  爽  1.30
ﾅｶｼﾞﾏ ｿｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ  1034
篠原 隆市郎  1.25
ｼﾉﾊﾗ ﾀｶｲﾁﾛｳ T&F佐久平   976
橋詰 悠斗  1.10
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾕｳﾄ T&F佐久平   803
相場 琉希  1.05
ｱｲﾊﾞ ﾘｭｳｷ 東御市陸上教室   746
新津 勘太郎  1.05
ﾆｲﾂ ｶﾝﾀﾛｳ 軽井沢A&AC   746
波能 翔人  1.05
ﾊﾉｳ ﾋﾛﾄ T&F佐久平   746
内堀 聡太朗      DNS
ｳﾁﾎﾞﾘ ｿｳﾀﾛｳ T&F佐久平

総合得点
順位

5    19

   20

  205

    3

   19

xx

o xx

小学男子

コンバインドA

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 80mH HJ

   97

  109

8 7    20 o o xo

6 4    58 o o

6 2   205 o o o xx

o xo xx

o xo xx

5 1     3 o o

4 3     6 - - o o o

o o o

o xo o xo xx

3 9   108 - - xxo o o

2 8    97 - - - - o

- - -

1m30 1m35 1m40 記録 備考
1 6   109 - -

1m00 1m05 1m10 1m15 1m20 1m25

o xxo o o

DNS

小学男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 m95

221
1     3

50
5    19

725
7    20

660
2   205

934
9   108

891
4    58

1084
8    97

1033
3     6

6   109

  108

    6

   58

小学男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

80mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



2022/ 5/21

佐藤 秀瑚  4.57(+0.8)       49.78   2124
ｻﾄｳ ｼｭｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    1053    1071      1
山口 越史  3.65(-1.1)       38.68   1641
ﾔﾏｸﾞﾁ ｴﾂｼ ｱｻﾏﾈSC     795     846      2
荻原 達  3.26(+1.1)       41.83   1596
ｵｷﾞﾊﾗ ｲﾀﾙ 中佐都小     686     910      3
大森 俊太朗  4.42(-0.8)       24.77   1574
ｵｵﾓﾘ ｼｭﾝﾀﾛｳ 軽井沢A&AC    1011     563      4
鈴木 碧  4.00(+0.3)       27.79   1517
ｽｽﾞｷ ｱｵｲ ｱｻﾏﾈSC     893     624      5
赤尾 海斗  3.41(-1.0)       35.81   1516
ｱｶｵ ｶｲﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     728     788      6
江川 璃勇斗  3.62(-0.7)       32.91   1516
ｴｶﾞﾜ ﾘｵﾄ T&F佐久平     787     729      6
齊藤 佑樹  3.31(-0.8)       36.49   1501
ｻｲﾄｳ ﾕｳｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     700     801      8
中山 浩輝  3.63(-0.2)       31.83   1497
ﾅｶﾔﾏ ﾋﾛｷ 南牧北小     790     707      9
高見澤 晄生  3.39(-0.6)       35.02   1493
ﾀｶﾐｻﾜ ｺｳｷ 佐久穂小     722     771     10
山本 将史  3.44(+1.4)       33.93   1485
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾌﾐ T&F佐久平     736     749     11
神林 侑吾  3.05(+1.1)       35.97   1418
ｶﾝﾊﾞﾔｼ ﾕｳｺﾞ T&F佐久平     627     791     12
津金 鉄進  3.61(-0.6)       27.81   1409
ﾂｶﾞﾈ ﾃｯｼﾝ 南牧北小     784     625     13
樋口 恵太  3.14(+0.2)       31.45   1351
ﾋｸﾞﾁ ｹｲﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     652     699     14
武重 航  3.29(-0.4)       26.88   1300
ﾀｹｼｹﾞ ﾜﾀﾙ 望月AC     694     606     15
内田 光一  3.06(-0.9)       29.91   1298
ｳﾁﾀﾞ ｺｳｲﾁ 佐久穂小     630     668     16
黒澤 陽翔  3.05(+1.2)       29.64   1289
ｸﾛｻﾜ ﾊﾙﾄ 佐久穂小     627     662     17
小澤 純也  2.67(+1.4)       31.97   1230
ｵｻﾞﾜ ｼﾞｭﾝﾔ 佐久穂小     521     709     18
佐藤 遥斗  3.04(+0.1)       21.78   1126
ｻﾄｳ ﾊﾙﾄ 佐久穂小     624     502     19
池田 蓮都  2.63(-0.4)       27.09   1120
ｲｹﾀﾞ ﾚﾝﾄ T&F佐久平     510     610     20
林 拓登  2.92(-0.8)       20.33   1064
ﾊﾔｼ ﾀｸﾄ 浅科小     591     473     21
尾形 碧  2.55(-0.1)       24.06   1036
ｵｶﾞﾀ ｱｵ 南牧北小     487     549     22

  185

  222

  229

  129

  119

  126

  120

   14

  219

  118

    5

   10

  220

  110

  188

   59

   43

  103

    4

  111

総合得点
順位

   96

   30

小学男子

コンバインドB

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 LJ JBT



決勝 5月21日  9:30

佐藤 秀瑚   4.57   4.31     4.57 (+0.8)
ｻﾄｳ ｼｭｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +0.8   -0.8        1053
大森 俊太朗   4.42    x     4.42 (-0.8)
ｵｵﾓﾘ ｼｭﾝﾀﾛｳ 軽井沢A&AC   -0.8              1011
鈴木 碧    x   4.00     4.00 (+0.3)
ｽｽﾞｷ ｱｵｲ ｱｻﾏﾈSC         +0.3         893
山口 越史    x   3.65     3.65 (-1.1)
ﾔﾏｸﾞﾁ ｴﾂｼ ｱｻﾏﾈSC         -1.1         795
中山 浩輝    x   3.63     3.63 (-0.2)
ﾅｶﾔﾏ ﾋﾛｷ 南牧北小         -0.2         790
江川 璃勇斗   3.60   3.62     3.62 (-0.7)
ｴｶﾞﾜ ﾘｵﾄ T&F佐久平   +0.1   -0.7         787
津金 鉄進   3.61   3.55     3.61 (-0.6)
ﾂｶﾞﾈ ﾃｯｼﾝ 南牧北小   -0.6    0.0         784
山本 将史   3.44    x     3.44 (+1.4)
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾌﾐ T&F佐久平   +1.4               736
赤尾 海斗   3.41   3.13     3.41 (-1.0)
ｱｶｵ ｶｲﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   -1.0   -1.3         728
高見澤 晄生   3.39   2.90     3.39 (-0.6)
ﾀｶﾐｻﾜ ｺｳｷ 佐久穂小   -0.6   -0.8         722
齊藤 佑樹   2.74   3.31     3.31 (-0.8)
ｻｲﾄｳ ﾕｳｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +1.0   -0.8         700
武重 航   3.27   3.29     3.29 (-0.4)
ﾀｹｼｹﾞ ﾜﾀﾙ 望月AC   -0.5   -0.4         694
荻原 達   3.26   3.19     3.26 (+1.1)
ｵｷﾞﾊﾗ ｲﾀﾙ 中佐都小   +1.1   -1.3         686
樋口 恵太   3.14   3.02     3.14 (+0.2)
ﾋｸﾞﾁ ｹｲﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +0.2   -0.4         652
内田 光一   3.01   3.06     3.06 (-0.9)
ｳﾁﾀﾞ ｺｳｲﾁ 佐久穂小   +0.2   -0.9         630
黒澤 陽翔   3.05   3.03     3.05 (+1.2)
ｸﾛｻﾜ ﾊﾙﾄ 佐久穂小   +1.2   -0.6         627
神林 侑吾   3.05   2.85     3.05 (+1.1)
ｶﾝﾊﾞﾔｼ ﾕｳｺﾞ T&F佐久平   +1.1   -0.7         627
佐藤 遥斗   2.98   3.04     3.04 (+0.1)
ｻﾄｳ ﾊﾙﾄ 佐久穂小   +0.1   +0.1         624
林 拓登   2.92   2.86     2.92 (-0.8)
ﾊﾔｼ ﾀｸﾄ 浅科小   -0.8   -1.4         591
小澤 純也   2.67   2.57     2.67 (+1.4)
ｵｻﾞﾜ ｼﾞｭﾝﾔ 佐久穂小   +1.4   -0.3         521
池田 蓮都   2.24   2.63     2.63 (-0.4)
ｲｹﾀﾞ ﾚﾝﾄ T&F佐久平   -0.5   -0.4         510
尾形 碧    x   2.55     2.55 (-0.1)
ｵｶﾞﾀ ｱｵ 南牧北小         -0.1         487

22 11   222

20 4   126

21 14    14

18 16   120

19 18   185

16 6   119

17 5    10

14 8   110

15 13   129

12 17   229

13 7   188

10 22   118

11 10   111

8 3     5

9 19   103

6 9     4

7 15   220

4 20    30

5 1   219

2 21    59

3 12    43

-3- 記録 備考

1 2    96

小学男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 5月21日 11:00

佐藤 秀瑚  49.78 
ｻﾄｳ ｼｭｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   1071
荻原 達  41.83 
ｵｷﾞﾊﾗ ｲﾀﾙ 中佐都小    910
山口 越史  38.68 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｴﾂｼ ｱｻﾏﾈSC    846
齊藤 佑樹  36.49 
ｻｲﾄｳ ﾕｳｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    801
神林 侑吾  35.97 
ｶﾝﾊﾞﾔｼ ﾕｳｺﾞ T&F佐久平    791
赤尾 海斗  35.81 
ｱｶｵ ｶｲﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    788
高見澤 晄生  35.02 
ﾀｶﾐｻﾜ ｺｳｷ 佐久穂小    771
山本 将史  33.93 
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾌﾐ T&F佐久平    749
江川 璃勇斗  32.91 
ｴｶﾞﾜ ﾘｵﾄ T&F佐久平    729
小澤 純也  31.97 
ｵｻﾞﾜ ｼﾞｭﾝﾔ 佐久穂小    709
中山 浩輝  31.83 
ﾅｶﾔﾏ ﾋﾛｷ 南牧北小    707
樋口 恵太  31.45 
ﾋｸﾞﾁ ｹｲﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    699
内田 光一  29.91 
ｳﾁﾀﾞ ｺｳｲﾁ 佐久穂小    668
黒澤 陽翔  29.64 
ｸﾛｻﾜ ﾊﾙﾄ 佐久穂小    662
津金 鉄進  27.81 
ﾂｶﾞﾈ ﾃｯｼﾝ 南牧北小    625
鈴木 碧  27.79 
ｽｽﾞｷ ｱｵｲ ｱｻﾏﾈSC    624
池田 蓮都  27.09 
ｲｹﾀﾞ ﾚﾝﾄ T&F佐久平    610
武重 航  26.88 
ﾀｹｼｹﾞ ﾜﾀﾙ 望月AC    606
大森 俊太朗  24.77 
ｵｵﾓﾘ ｼｭﾝﾀﾛｳ 軽井沢A&AC    563
尾形 碧  24.06 
ｵｶﾞﾀ ｱｵ 南牧北小    549
佐藤 遥斗  21.78 
ｻﾄｳ ﾊﾙﾄ 佐久穂小    502
林 拓登  20.33 
ﾊﾔｼ ﾀｸﾄ 浅科小    473

22 18   185    x  20.33    

21 16   120    o  21.78    

20 11   222    o  24.06    

19 21    59  24.77    x    

18 17   229
   o  26.88    

17 14    14  27.09    o    

16 12    43    o  27.79    

15 15   220  27.81    o    

14 6   119  29.64    o    

13 13   129  29.91    o    

12 8   110  31.45    o    

11 1   219    x  31.83    

10 4   126    o  31.97    

9 9     4  32.91    o    

8 3     5  33.93    o    

7 22   118    o  35.02    

6 19   103    o  35.81    

5 5    10    o  35.97    

4 10   111    o  36.49    

3 20    30  38.68  38.53    

2 7   188    o  41.83    

-2- -3- 記録 備考

1 2    96  49.78  49.76    

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

小学男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

決勝
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